29.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa”

Beograd, 27. - 28.2.2021

Event 2 Girls, 50m Freestyle 10 - 13 years
27.02.2021 - 9:47 Startlist
YB
Heat 1 of 11
1 TANJEVIC, Anja 10  Klub za vodene sportove Mornar NT
2 CVETKOVIC, Iva 10  Swimming klub "Leskovac" 59.84
3 SRDIC, Matea 11  SC Dinamo 57.84
4 PETKOVIC, Jana 11  Swimming klub "Leskovac" 50.64
5 KRAJNOVIC, Andreja 11  Barakuda 51.79
6 MIHAJLOVIC, Vanja 11  Partizan 58.69
7 JOCIC, Milica 11  SC Dinamo NT
8 KECMAN, Petra 10 Barakuda NT
Heat 2 of 11
1 IVOSEVIC, Dunja 09 Barakuda 48.01
2 RALETIC, Andjelka 10 Barakuda 46.36
3 DIVLJAK, Danica 10 Ol 44.01
4 MARKOVIC, Sara 09  Swimming klub "Leskovac" 43.49
5 NOVOVIC, Misa 11 Plivacki klub "Spartak" Subotica 43.53
6 DULIC, Elena 09 Plivacki klub "Spartak" Subotica 45.64
7 KOCIC, Danica 10 Barakuda 47.48
8 IVOSEVIC, Nina 11  Barakuda 50.41
Heat 3 of 11
1 PENDIC, Mia 10 Bonatti 42.76
2 POPOVIC, Katarina 11 Plivacki klub "Spartak" Subotica 42.07
3 ANTIC, Ana 10 11. April 41.29
4 SRDANOV, Jovana 09 Swim Star 39.87
5 MITROVIC, Nadja 09 P.K. Plavi Talas Beograd 40.60
6 TOMIC, Lana 10 Barakuda 41.62
7 MARDJONOVIC, Lana 11  Vracar 42.67
8 MILOSEVIC, Petra 11  Klub za vodene sportove Mornar 42.81
Heat 4 of 11
1 POPOVIC, Sara 10 Delfin 39.69
2 MILINOVIC, Ksenija 11  P.K. Plavi Talas Beograd 39.40
3 RADOVANOVIC, Jovana 10 Klub za vodene sportove Mornar 39.27
4 MARKOVIC, Lena 11 11. April 38.96
5 NIKOLIC, Zoe 10 Klub za vodene sportove Mornar 39.20
6 RADOVIC, Ana 09 P.K. Plavi Talas Beograd 39.36
7 SANICANIN, Dunja 10 Partizan 39.42
8 STOSIC, Dunja 09 Dubocica 39.84
Heat 5 of 11
1 BOZIC, Dunja 11 P.K. Plavi Talas Beograd 38.93
2 BILBIJA, Una 11  PK Obilic 38.69
3 PERIZ, Katarina 08 SC Dinamo 38.64
4 BRKIC, Jelena 10 Usce 37.96
5 PETROVIC, Teodora 10 Delfin 38.19
6 CIRIC, Ivana 11  PK Obilic 38.67
7 PALEZEVIC, Lenka 10 Delfin 38.80
8 SIMON, Sara 09 Proleter 38.96

Splash Meet Manager, 11.68079

Registered to Plivacki Savez Srbije

28.02.2021 16:58 - Page 1



29.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa”

Beograd, 27. - 28.2.2021

Event 2, Girls, 50m Freestyle

Heat 6 of 11

1 VUKOSAVLJEVIC, Lena
2 CORSOVIC, Milica

3 OMALJEV, Una

4 KOVACEVIC, Natalija
5 PAJIC, Jovana

6 MUGOSA, Adrijana
7 POPOVIC, Elena

8 PANTELIC, Nina

Heat 7 of 11

CVETKOQV, Milica
NOVOVIC, Ana
POLJAK, Andrea
ZDRNJA, Teodora
PANTIC, Mina
DJOKIC, Lara
DORCIC, Lea
ILIC, Teodora

O~NO OIS WN -

Heat 8 of 11

1 POPOVIC, Mila

2 VESIC, lva

3 BARAC, Nadja

4 VUCIC, Petra

5 SERHATLIC, Iskra
6 MILUTINOVIC, Srna
7 DUNDJER, Dunja
8 MARJANOVIC, Iva

Heat 9 of 11

1 BARJAKTAROVIC, Dunja
2 MILINOVIC, Tamara

3 HODZIC, Masa

4 RADOJEVIC, Masa

5 MITROVIC, Jana

6 IGNJATOVIC, Neda

7 MILENKOVSKA, Neda
8 JOVANOVSKI, Luna

Heat 10 of 11

TERZIC, Tara
PETROVIC, Olga
PETRAS, Nevena
SIRKOVIC, Antonina
DIMITRIJEVIC, Leona
MASIC, Nina
GRCIC, Milica
KOSTIC, Masa

OO O, WNPE

09 NoviBeograd 011

11 11. April
09 Proleter
08 Valis

08 CrvenaZvezda

09 Klub za vodene sportove Mornar
10 Like

08 \Valis

10 Proleter

10 P.K. Plavi Talas Beograd
09 SC Dinamo

08 Spartak Prozivka

08 Vracar

11  PK Obilic
09 Barakuda
08 Valis

09 11. April

09 Vracar

09 PK Obilic
09 Sveti Nikola
09 Partizan

10 SC Dinamo
10  Proleter

10  Delfin

08 Barakuda

08 P.K. Plavi Talas Beograd
10 Partizan

10 \Valis

09 P.K. Plavi Talas Beograd
11  Dubocica

10 Mladost Skopje

10 P.K. Plavi Talas Beograd

08 Like
09 11. April
09  Proleter

08 P.K. Plavi Talas Beograd
09 Dubocica

08 11. April

09 11. April

08 Spartak Prozivka

36.92
36.87
36.70
36.60
36.66
36.73
36.88
37.48

36.13
35.76
3551
35.36
3551
35.67
35.97
36.52

35.12
34.88
34.81
34.32
34.46
34.83
35.02
35.19

34.31
34.28
34.10
33.81
34.07
34.10
34.30
34.31

33.22
33.02
32.16
31.87
32.14
32.58
33.20
33.69
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29.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa”
Beograd, 27. - 28.2.2021

Event 2, Girls, 50m Freestyle

Heat 11 of 11
1 ELEZ, Andjelija 09 11. April 31.46
2 JOVANOVIC, Lena 09 11. April 30.75
3 DJURIC, Miona 09 PK Obilic 29.88
4 HRUSTEMOVIC, Erin 08  Sport Time, SA 29.13
5 TRANKULOV, Viktorija 08  Proleter 29.58
6 JORGIC, Andrea 08 P.K. Plavi Talas Beograd 30.65
7 TODOROVIC, Jana 08 11. April 30.81
8 MARKOV, Milica 08 Vracar 31.50
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